
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432,IČ DPH: SK2020263432
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B

FAKTÚRA

Poradové číslo faktúry: 112147566
(Variabilný symbol)

Forma úhrady:
Dátum splatnosti:

Dátum odoslania:

Dátum vystavenia:
Dátum dodania:
Vystavil:

Bankový prevod
27.07.12

13.07.12

02.07.12
18.06.12
DS2044

Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu:
Technické Číslo:
Adresa:

Obdobie od - do
19.05.12-18.06.12

DM00011803
0-13100-000
Šafárikovo nám. WC
Bratislava 1

Číslo vodomeru
6232026

Adresa:

MC BA-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava 1

Odberateľ:
mestská časť Bratislava -
Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 Bratislava 1
IČO: 00603147, DIČ: 2020804170
Č. účtu: 1526012/0200

Stav starý - nový v m3

6318-6482
Spotreba v m3 Poznámka

164 odpočet

3opis
Stočné

/odné

•

Jedn. Množstvo Jedn.cena bez DPH
m3 164 0,903 EUR
m3 164 0,9106 EUR

Suma bez DPH

MlčísTNY ÚRAD
MESTSKEJ Č A S T Í

B R A T I S L A V A - STARÉ MESTO

1 6 -07- 2012
2

SytDČNCNÉ .
tŕSLO . y/3
>ci!OHY:

J/ / ' /\SÍ//

VYRAVUJE

Zaokrúhlenie
Suma s DPH k úhrade

Suma bez DPH
148,09 EUR
149,34 EUR

297,43 EUR
59,49 EUR

0,00 EUR
356,92 EUR

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na 7321 Podpis

Položka knihy došlých faktúr

Číslo objednávky, zmluvy a pod.:

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa

Zaúčtoval na: - «...

Suma na úhradu:

Súhlasím s úhradou vydavlw


